

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 71240448

Data publicarii 12.07.22 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 1.852,80 RON - 1.852,80 RON

Descriere: 1 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=40mm ml 8,0 10,76 86,040 2 Cot PPR alb 90grd. MM D=40mm buc 30,0 1,99 59,760 3 Cot PPR alb 45grd. MM D=40mm buc 10,0 2,33 23,280 4 Mufa PPR alb D=40mm buc 6,0 1,28 7,680 5 Robinet ROTHEX cu bila 1 1/2" MM, corp si sfera din alama nichelata, maner din otel tip levier PN25 DN40 buc 4,0 67,17 268,678 6 Olandez (331Z) 1 1/2" int-ext din fonta zincata buc 8,0 35,84 286,753 7 Garnitura racord olandez 1 1/2" buc 8,0 0,78 6,202 8 Filtru Y Hydrosfer 1 1/2" buc 1,0 80,86 80,857 9 Dop (290Z) 1 1/2" din fonta zincata buc 6,0 7,90 47,378 10 Racord PPR alb FI D=40X11/4" buc 5,0 22,60 112,987 11 Racord PPR alb FE D=40X11/4" buc 7,0 27,27 190,890 12 Colier cauciuc cu diblu tevi otel D= 11/4"(40-46mm) buc 10,0 2,67 26,70 13 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=20mm ml 16,0 2,82 45,184 14 Cot PPR alb 90grd. MM D=20mm buc 15,0 0,32 4,80 15 Canepa 1kg - fuioare de 250 grame kg 0,25 36,08 9,021 16 Pasta verde 460gr buc 1,0 5,12 5,122 17 Olandez (330Z) 1 1/2" int-int din fonta zincata buc 4,0 34,89 139,542 18 Garnitura racord olandez 1 1/2" buc 4,0 0,78 3,101 19 Niplu (280Z) 1 1/2" din fonta zincata buc 6,0 10,77 64,626 20 Racord PPR alb FE D=20X1/2" buc 2,0 3,33 6,656 21 Racord PPR alb FI D=20X1/2" buc 2,0 2,93 5,856 22 Robinet ROTHEX cu bila 1/2", din alama cu olandez, maner tip fluture PN30 DN15 buc 2,0 18,07 36,142 23 Teu (130Z) 1/2" din fonta zincata buc 2,0 3,85 7,705 24 Niplu (280Z) 1/2" din fonta zincata buc 4,0 2,9